
Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 1 
Seduta del 24-06-2021 n. 87 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

  

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

n. 87 del 24-06-2021 
  

 

OGGETTO: SPETTACOLO "L'ONDA CHE VERRA'" DI SERGIO MUNIZ 

PREVISTO PER IL GIORNO 21.08.2021. PROVVEDIMENTI. 

 

L'anno  duemilaventuno il  ventiquattro del mese di giugno alle ore 18:00, in Sarnano nella solita  

 

sala delle adunanze del Comune,  si sono riuniti, a  seguito di regolare invito, i componenti della  

 

Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

PIERGENTILI LUCA SINDACO P 

CEREGIOLI FRANCO VICE SINDACO P 

CENSORI STEFANO ASSESSORE P 

INNAMORATI STEFANIA ASSESSORE P 

PESCI FLORIANA ASSESSORE P 

 

Presenti N.    5        Assenti N.    0 

 

 

 

Assiste il  Dr. GIULIANA SERAFINI con funzioni di Segretario verbalizzante. 

 

Il SINDACO constatato il  numero legale degli intervenuti, assume la presidenza e dichiara 

 

aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato. 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 2 
Seduta del 24-06-2021 n. 87 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

__________________________________________________________________________ 

 

ART.49 COMMA 1^ D.LGS   18.08.2000 N.267 
 

PARERE DI Regolarita' tecnica 

 

Visto con parere Favorevole 

 

                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

        F.to ANNA MARINOZZI 

      

 
 

 

PARERE DI Regolarita' contabile 

 

Visto con parere Favorevole 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

        F.to EMANUELE CRISOSTOMI 

      

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 3 
Seduta del 24-06-2021 n. 87 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione hanno espresso parere favorevole ai 
sensi dell’art. 49, 1° comma, del D. L.vo 18 agosto 2000, n 267: 

- Il Responsabile del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica; 
- Il Responsabile del servizio finanziario in merito alla regolarità contabile; 

 
Premesso, inoltre, che il Comune di Sarnano nell’ambito delle proprie competenze e funzioni 
istituzionali sostiene sul proprio territorio ogni attività tesa a favorire lo sviluppo e la promozione 
turistica, culturale, sociale ed economica, sia del territorio che dei cittadini; 
 
Che in tale ottica è stato già previsto un nutrito calendario di iniziative da svolgersi nel periodo 
estivo, con la collaborazione attiva dell’associazionismo locale; 
 
Evidenziato che l’Amministrazione propone altresì per la serata del 21 agosto p.v. uno spettacolo 
ad ingresso gratuito con l’artista Sergio Muniz  dal titolo “L’onda che verrà”, per il quale sono stati 
presi contatti diretti con la ditta ART SHOW di Arturo Morano con sede a Messina, con una spesa 
prevista di € 5.500,00, compresa iva; 
 
Considerata la valenza dello spettacolo, che ha il supporto dell’UNESCO e rientra tra le iniziative 
promosse per il Decennale del Mare 2021-2031 nell’ambito della campagna “Io sono Oceano”, per 
la cui diffusione è previsto l’allestimento di un corner informativo durante la serata; 
  
Preso atto inoltre che per la realizzazione dell’evento l’Amministrazione dovrà farsi carico del 
pagamento dei diritti SIAE per un importo stimato di € 250,00 iva compresa; 
 
Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i.; 

 
Ad unanimità di voti favorevoli, resi nei modi di legge; 

 
D E L I B E R A 

 
1. di considerare la narrativa che precede quale parte integrante del presente atto; 

 
2. di dare atto che l’Amministrazione si farà carico direttamente dell’organizzazione dello 

spettacolo con l’artista Sergio Muniz  dal titolo “L’onda che verrà”, in programma per la 
serata del 21 agosto 2021; 
 

3. di stabilire che lo spettacolo sarà ad ingresso gratuito; 
 

4. di dare atto che per l’organizzazione dell’evento che qui si approva, è prevista la spesa 

complessiva di € 5.750,00 la quale trova copertura al codice di bilancio 07.01-1.03.02.99.999 
ex cap. 2335 del BP 2021/2023, con assegnazione al Responsabile del servizio Affari 
Generali per l’adozione di tutti gli atti necessari per l’attuazione della presente 
deliberazione; 
 

5. di provvedere alla comunicazione dell’adozione del presente atto, mediante la trasmissione 
in elenco, ai capigruppo consiliari contestualmente all’affissione all’Albo, secondo quanto 
stabilito dall’art. 125 del D.L.vo 18.8.2000, n. 267. 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 4 
Seduta del 24-06-2021 n. 87 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

 
Inoltre, 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Stante l'urgenza di attuare il programma delle manifestazioni nell’approssimarsi della stagione 
estiva; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli 
enti locali; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi per alzata di mano, 

 
DELIBERA 

 
di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4^ comma del Decreto 
Legislativo n. 267/2000. 
 

 

 

 
 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it


Comune di Sarnano 
Provincia di Macerata 

 

ATTO DELLA GIUNTA COMUNALE Pagina 5 
Seduta del 24-06-2021 n. 87 

Sede Municipale : Via G.Leopardi, 1 Tel.: Centralino 0733659911 – Fax n. 0733659940 

Sito internet: http://www.comune.sarnano.mc.it/ 

e-mail: : info@comune.sarnano.mc.it – PEC: comune.sarnano@pec.it 

 

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:  

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to LUCA PIERGENTILI F.to Dr.ssa GIULIANA SERAFINI 

 

 

 

  

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

CERTIFICATO n. 693 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di questo 

Comune ove rimarrà per 15 giorni consecutivi e contemporaneamente comunicata ai capigruppo 

consiliari ai sensi dell’art.125, comma 1 D.Lgs. 267/2000. 

 

Lì, 28-07-2021 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DELLA G.C. 

 

X La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267). 

    La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla 

pubblicazione. 

 

 

Lì, 28-07-2021 

 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì, 28-07-2021                                           

                 

 

 

*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile, ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.  

 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI 

IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

*F.to Dr.ssa ANNA MARINOZZI 

http://www.comune.sarnano.mc.it/
mailto:info@comune.sarnano.mc.it

